
ZARZĄDZENIE NR 28/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki niepodlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szczecińskie Stowarzyszenie Przygodowe „ZA HORYZONT...” składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E84AB8B1-2B26-44BF-8948-3159915004DD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Lp. Nazwa urządzenia Nr inwentarzowy J.m. Ilość 

1 Biurko 808-0819-02716 szt. 1 

2 Krzesło obrotowe 808-0829-01566 szt. 1 

3 Szafka 808-0843-01868 szt. 1 

4 Fotel Viena 808-0821-00730 szt. 1 

5 Fotel Viena 808-0821-00731 szt. 1 

6 Fotel Viena 808-0821-00732 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 28/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 12 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E84AB8B1-2B26-44BF-8948-3159915004DD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych


